[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2012 № 197
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Формирование финансово-экономических условий для стабильной работы организаций коммунального комплекса на 2012 год»
В связи с увеличением перечня необходимых мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2012-2013 гг. администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Формирование финансово-экономических условий для стабильной работы организаций коммунального комплекса на 2012 год», утвержденную постановлением администрации города Слободского от 19.06.2012 № 143, изменения следующего содержания:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего – 47 403,6 тыс. руб.,

в том числе бюджет города – 47 403,6 тыс. руб.

1.2. Пункт 3.1 изложить в новой редакции:

«3.1. Финансовая поддержка организаций коммунального комплекса по следующим направлениям:

 - субсидии теплоснабжающим организациям на подготовку к зиме;
- субсидии теплоснабжающим организациям по возмещению затрат (части затрат), возникающих при разнице в ценах на топливо;

- субсидии организациям на устройство инженерных коммуникаций к муниципальным учреждениям города.

Предоставление субсидий производится на основании муниципальных правовых актов администрации города Слободского.»
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2012.

Глава администрации

города Слободского
    С.А. Кашин
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант управления по делам
ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
администрации города Слободского
А.С. Мохов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города Слободского
А.Н. Рязанов

Заместитель главы администрации города,

начальник финансового управления

администрации города Слободского
С.Ф. Пузанкова

Юрист правового отдела

администрации города Слободского
А.Н. Халявин
Разослано:
Рязанов А.Н. – 1

Мохов А.С. – 1

Пузанкова С.Ф. – 1

Носырева О.А. – 1

Зырянова А.Г. – 1

МУП «ВКХ г. Слободского» - 1
МУП «Теплосервис» - 1
Дело-2
Опарина Е.Г. – 1